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گروه  بهداشت و سلامت-      در میان میوه ها و سبزیجاتی که روزانه مصرف 
می شــوند، خیار جایگاه ویژه ای به عنوان یک خوراکی ســالم، خوش طعم 
و پرخاصیت دارد. این میوه ی ســبزرنگ که اغلب به عنوان سبزی شناخته 
می شــود، در واقع از خانواده کدوئیان اســت و حــاوی مقدار زیادی آب، 

ویتامین ها و مواد معدنی مفید است که تأثیرات مثبتی بر سلامت بدن دارند.
بر اســاس تحقیقات اخیر متخصصان تغذیه، حدود ۹۵ درصد از محتوای 
خیار را آب تشکیل می دهد. این ویژگی، خیار را به یک انتخاب مناسب برای 
تأمین آب بدن در روزهای گرم سال تبدیل می کند. همچنین مصرف منظم 
خیار می تواند در فرآیند سم زدایی بدن مؤثر باشد و به دفع بهتر مواد زائد از 

طریق کلیه ها کمک کند.
خیار منبعی غنی از ویتامین K است که نقش مهمی در سلامت استخوان ها و 
فرایند انعقاد خون دارد و همچنین این میوه حاوی ویتامین C، آنتی اکسیدان ها 
و ترکیبات ضد التهابی است که در تقویت سیستم ایمنی بدن و کاهش التهاب 

نقش دارند.
خیار، یکی از رایج ترین میوه هایی اســت که تقریباً در تمام خانه ها یافت 
می شود؛ اما بسیاری از مردم از فواید بی نظیر آن برای سلامت جسم و روان 
بی اطلاع هســتند. این میوه ی ســبزرنگ که در نگاه اول ممکن است تنها 
یک افزودنی ســاده به سالاد یا یک خوراکی خنک کننده در روزهای گرم 
تابستان به نظر برسد، در حقیقت منبعی سرشار از مواد مغذی، ویتامین ها، 
آنتی اکسیدان ها و ترکیبات مفیدی است که در پیشگیری و درمان بسیاری 

از بیماری ها نقش دارند.
آب رسانی طبیعی برای بدن

یکی از بارزترین ویژگی های خیار، محتوای بالای آب آن است. بیش از ۹۵ 
درصد از بافت خیار را آب تشکیل می دهد که آن را به یک گزینه ایده آل برای 
تأمین رطوبت بدن تبدیل کرده است. در فصل تابستان که خطر کم آبی بدن 
افزایش می یابد، مصرف خیار می تواند جایگزین مناسبی برای نوشیدنی های 
صنعتی و شیرین باشد و خیار به دلیل خاصیت خنک کنندگی و آب رسانی 

بالا، به تنظیم دمای بدن و جلوگیری از کم آبی کمک می کند.
منبعی طبیعی از ویتامین ها و مواد معدنی

خیار نه تنها آب بدن را تأمین می کند، بلکه سرشار از ویتامین های ضروری 
مانند ویتامین K، ویتامین C، ویتامین A و گروهی از ویتامین های B اســت. 
همچنیــن این میــوه دارای مواد معدنی مهمی مانند پتاسیم، منیزیم و منگنز 
می باشد که هر یک در سلامت ارگان های بدن نقش اساسی دارند و به طور 

خاص، ویتامین K موجود در خیار در حفظ سلامت استخوان ها و بهبود انعقاد 
خون بسیار مؤثر است.

تأثیر مثبت بر سلامت قلب و عروق
بر اساس پژوهش های منتشر شده در مجلات علمی حوزه پزشکی، پتاسیم 
موجود در خیار به تنظیم فشار خون کمک کرده و خطر ابتلاء به بیماری های 
قلبی را کاهش می دهد. همچنین آنتی اکسیدان هایی همچون فلاونوئیدها و 
تانن ها که در خیار یافت می شوند، می توانند از التهاب در عروق جلوگیری 
کرده و از تشــکیل رادیکال های آزاد که عامل بیماری های مزمن هســتند، 

ممانعت به عمل آورند.
خیار و سلامت دستگاه گوارش

فیبر موجود در خیار، به ویژه اگر با پوست مصرف شود، نقش مهمی در بهبود 
عملکرد دستگاه گوارش دارد. این فیبرها به تسهیل حرکت روده، پیشگیری از 
یبوست و بهبود جذب مواد مغذی کمک می کنند. همچنین وجود آنزیم هایی 
مانند اریپسین در خیار باعث تسهیل فرآیند هضم پروتئین ها می شود و در 

نتیجه خیار را به غذایی سبک، مفید و قابل هضم تبدیل می کند.
پوستی سالم تر با خیار

خیار از دیرباز به عنوان درمانی طبیعی برای مراقبت از پوست مورد استفاده 
قرار می گرفته است. استفاده از برش های خیار بر روی پوست، به ویژه ناحیه 
اطراف چشم، می تواند به کاهش پف، تیرگی و التهاب کمک کند. افزون بر 
این، مصرف خوراکی خیار به صورت روزانه به تأمین آب بدن و رســاندن 

ویتامین های لازم برای بازسازی سلول های پوستی کمک می کند.
تقویت سیستم ایمنی و کمک به کاهش وزن

وجود ویتامین C و سایر آنتی اکسیدان ها در خیار باعث تقویت سیستم ایمنی 
بدن در برابر بیماری ها می شود. همچنین مصرف خیار به عنوان یک خوراکی 
کم کالری و سرشار از آب، گزینه ای عالی برای افرادی است که در پی کاهش 
وزن هستند. خیار احساس سیری ایجاد می کند و در عین حال، میزان کالری 

بسیار پایینی دارد.
توصیه به مصرف روزانه خیار

متخصصان تغذیه توصیه می کنند که خیار را به صورت خام و همراه با پوست 
)در صورت اطمینان از سلامت و شست وشــوی کامل( مصرف کنید تا از 
حداکثر فواید آن بهره مند شوید. همچنین استفاده از خیار در انواع سالادها، 
آب میوه ها و حتی تهیه نوشیدنی های سم زدا )مثل آب خیار و لیمو( به حفظ 

تندرستی کمک فراوانی می کند.

گروه  بهداشت و سلامت -   انتخاب های غذایی مناسب می تواند فشار وارده بر کلیه ها را کاهش 
داده و از بیماری جلوگیری کند.

تغذیه تأثیر بسیار عمیقی بر عملکرد و سلامت کلیه ها دارد، زیرا کلیه ها وظیفه تصفیه خون و دفع 
سموم و مواد زائد از بدن را بر عهده دارند. رژیم غذایی می تواند نقش پیشگیرانه ای در کاهش خطر 
بیماری های کلیوی ایفا کند یا در صورت انتخاب های نامناسب، به کلیه ها آسیب برساند. انتخاب 
غذاهای مناسب و مدیریت مصرف مواد مغذی خاص می تواند به تنظیم فشار خون، کنترل دیابت، 
و کاهش بار کاری کلیه ها کمک کند. در مقابل، مصرف غذاهای فرآوری شده، شور یا پرچرب 
می تواند عملکرد کلیه را مختل کرده و مشــکلاتی مانند سنگ کلیه، نارسایی کلیوی یا افزایش 

فشــار خون را به همراه داشته باشد. دکتر گابریل لاپمان، متخصص نفرولوژی، در مصاحبه ای 
درباره عوامل غذایی که ممکن است به سلامت کلیه ها آسیب برساند، هشدار داد. او تأکید کرد که 
مصرف بیش از حد برخی مواد غذایی و نوشیدنی ها می تواند بار اضافی روی کلیه ها ایجاد کند و 
روند بیماری های کلیوی را تشدید نماید. یکی از مهم ترین موارد، نوشابه های گازدار است. وی 
گفت افرادی که دچار مشکلات کلیوی هستند باید به طور ویژه از این نوشیدنی ها پرهیز کنند.   
از سوی دیگر، مصرف بیش از حد پروتئین حیوانی نیز یکی دیگر از عوامل فشارآور بر کلیه ها 
است.   علاوه بر این، محصولات غذایی فرآوری شده، به ویژه غذا های نیمه آماده و منجمد که به 

صورت صنعتی تولید می شوند، می توانند آسیب رسان باشند. 

چگونه با تغذیه درست از کلیه ها محافظت کنیم؟

  خیار، میوه ای 

سرشار از آب و مواد مغذی 

است که با وجود سادگی، 

فواید زیادی برای سلامت 

بدن به همراه دارد؛ فشار 

خون را تنظیم می کند، به 

کاهش وزن کمک می کند 

و سیستم ایمنی و سلامت 

پوست را تقویت می کند.

این میوه سبز رنگ را دست کم این میوه سبز رنگ را دست کم 
نگیرید!نگیرید!

گروه حوادث -    سه باند مخوف که با لباس پلیس مردم را تهدید و 
باج گیری می کردند، بالاخره به تور پلیس افتادند؛ پرونده ای با متهمان 

سابقه دار و ده ها 
رئیس اداره مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
انهدام ســه باند مأمور مخفی که در سه نقطه پایتخت از شهروندان و 

کسبه با جعل عنوان پلیس اخاذی می کردند، خبر داد.
سرهنگ هادی عطایی شمس در توضیح بیشتر اظهار کرد: طی هفته 
گذشته، سه باندی که با سوءاستفاده از لباس پلیس، شهروندان و کسبه 

را تهدید و از آنان اخاذی می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.
وی افزود: در مخفیگاه این متهمان، سلاح های واقعی و تقلبی، بیسیم، 
کارت شناســایی قلابی، شــوکر و لباس انتظامی کشف و ضبط شد 
که متأســفانه این وســایل از گمرک قابل خریداری است. همچنین 
سلاح هایی نیز از دیگر استان های کشور به تهران انتقال داده شده بود.

رئیــس اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: این باندها در 
شهرک گلســتان، خاوران و اتوبان تهران- قم فعالیت می کردند و با 
معرفی کردن خودشان به عنوان پلیس، از شهروندان کلاهبرداری می 

کردند.  
عطائی شمس گفت: برخی از این افراد از اتباع خارجی به بهانه اقامت 

غیرقانونی اخاذی می کردند و عده دیگر به عنوان بازرس خود را معرفی 
و از اصناف به بهانه داشتن کالای قاچاق، رشوه دریافت می کردند.

وی افــزود: مبالغی که این باندها اخاذی کرده اند از یک میلیون تومان 
تا ۴۰ میلیون تومان متغیر است. رئیس اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار کرد: این سه باند حدود ۲۰ شاکی دارند که احتمال دارد 

تعداد آنان افزایش پیدا کند. همچنین همه متهمان سابقه دار هستند.

ورگیری می کردند مأموران قلابی با رفتارهای خشن ز

گروه حوادث -      زن ســارق 17 هزار دلار و تعدادی ســکه طلا به 
دام افتاد.

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری زنی جوان به اتهام سرقت مقادیر 
قابل توجهی ارز و طلا از یک منزل مسکونی در خیابان کوثر خبر داد.

سرهنگ محمد چراغ با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: »پس از 
دریافت گزارش چندین مورد ســرقت از یک خانه در منطقه کوثر، 
تیمی از مأموران گشت انتظامی با دستور سرهنگ محمد ولیان، رئیس 
کلانتری نجفی، به محل اعزام شدند. در جریان بررسی های اولیه، زن 
جوانی که به عنوان خدمتکار در آن منزل مشغول به کار بود، به اتهام 

سرقت بازداشت شد.«
شاکی پرونده، صاحب خانه، در اظهارات خود به پلیس گفت: »حدود 
یک ماه پیش، خانمی را به عنوان خدمتکار استخدام کردیم. اما بعد از 
مدتی متوجه شدیم هرچند روز یک بار از مقدار دلار های داخل منزل 
کم می شود. به این موضوع مشکوک شدیم و دوربین مداربسته ای را 
به صورت پنهانی در خانه نصب کردیم. در نهایت مشــخص شد که 
خدمتکار کلید اتاق را با سایر کلید ها جابه جا کرده و در غیاب اعضای 
خانواده به کمد داخل اتاق پسرم دسترسی پیدا کرده و مبالغی از دلار ها 
را سرقت می کند. در مجموع، او حدود 17 هزار دلار و سه سکه طلا، 

معادل یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان را به سرقت برده است.«
به گفته ســرهنگ چراغ، زن ۳۹ ساله بازداشت شده در بازجویی های 

انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و گفت: »به دلیل مشکلات شدید 
مالی، وقتی دلار ها را در کمد دیدم وسوســه شــدم. بار اول با ترس 
مقداری از دلار ها را برداشتم و وقتی دیدم اتفاقی نیفتاد، به سرقت های 

بعدی ادامه دادم.«
ایــن مقام انتظامی با تأکید بر اهمیت هوشیاری در اســتخدام نیروی 
کار خانگی افزود: »بار ها به خانواده ها هشــدار داده ایم که در انتخاب 
و به کارگیــری خدمتکاران، نهایت دقــت را به خرج دهند و پیش از 
استخدام، هویت و سوابق آنها را به طور کامل بررسی کنند. متأسفانه 
برخی از افراد از طریق فضای مجازی یا به شکل اتفاقی نیرو استخدام 
می کنند که همین موضوع می تواند به بروز مشکلات جدی، از جمله 

سرقت یا حتی به خطر افتادن جان اعضای خانواده منجر شود.«
در پایان، رئیس پلیس مشــهد مجدداً به شهروندان توصیه کرد که در 

استخدام افراد ناشناس، اقدامات احتیاطی لازم را رعایت کنند. 

زن خدمتکار سارق هفده 
هزار دلار بود

گروه  حوادث -    مرد جوان وقتی می خواســت مانع درگیری 
دخترانش با دو دختر دیگر شود با ضربه چاقوی یکی از دخترها 

به قتل رسید.
قتل مرد جوانی به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شــد. با 
گزارش این خبر، تحقیقات آغاز و در بررسی های اولیه مشخص 
شد ۴ دختر نوجوان با دو خواهر در اینستاگرام آشنا شده و بعد از 
مدتی اختلاف آنها در فضای مجازی شروع شد. آنها مدام برای 
یکدیگر استوری های تهدیدآمیز می گذاشتند و این ماجرا ادامه 
داشت تا اینکه شب حادثه دختران نوجوان مقابل خانه دو خواهر 

رفتند و با آنها درگیر شدند.
پدر ۴۵ ساله این دو خواهر که متوجه ماجرا شده بود مقابل خانه 
رفت و به آنها تذکر داد که دعوا نکنند. اما ناگهان دختر 1۶ ساله با 
چاقویی که به همراه داشت ضربه ای به پای مرد جوان وارد کرد. 
او به بیمارســتان منتقل شد، اما به علت شدت جراحات جانش 

را از دست داد.
۴ دختر نوجوان توســط کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی 
بازداشت شده و متهم اصلی در تحقیقات به جرم خود اعتراف 
کرد. باتوجه به سن دختران، پرونده به دادسرای جرایم اطفال و 

نوجوانان ارجاع شد.

دختر نوجوان پدر دوستش را کشت!

گروه  حوادث -    توپ بازی یک نوجوان 1۴ ســاله در خیابان 
که به درگیری بزرگ ترها انجامید، مرگ تاسف باری را در مشهد 

رقم زد.
گذشــته زوجی برای تعمیر خودرو به تعمیرگاهی در مشهد 
رفتــه بودند که ناگهان نوجوانی هنگام بازی در خیابان توپ 
فوتبالش را طوری شوت کرد که بر سر مرد جوان فرود آمد و 
او را که جمجمه اش مورد عمل جراحی قرارگرفته بود، نقش 
بر زمین کرد. همســر این مرد که اوضاع را این گونه دید به 

سوی نوجوان مذکور رفت و او نیز از سر عصبانیت آنی چند 
ضربه با دســت بر ســر و صورت وی نواخت. طولی نکشید 
که با حضور امدادگران اورژانس نوجوان راهی بیمارســتان 
شــد و بدین ترتیب اهالی محل ماجرا را به مادر این نوجوان 

اطلاع دادند.
این زن ۴۰ساله که از شنیدن ماجرای فرزندش دچار شوک شده 
بود سراسیمه خود را به محل حادثه رساند و دقایقی بعد با حضور 
نیروهای گشت کلانتری سپاد مشهد، زوج جوان به همراه مادر 

نوجوان مذکور به کلانتری منتقل شــدند اما وقتی زوج جوان 
از خودروی پلیس بیرون آمدند مشــخص شد که زن ۴۰ ساله 
حال مناســبی ندارد، به همین دلیل نیروهای پلیس بی درنگ با 
امدادگران اورژانس تماس گرفتند و مادر این نوجوان را به مرکز 
درمانی انتقال دادند اما متاسفانه این زن در بیمارستان جان سپرد 
و ایــن گونه فاجعه ای تلخ بــه خاطر توپ بازی در خیابان رقم 
خورد. بررسی های پلیس با دستورهای قاضی خاکشور )قاضی 
ویژه قتل عمد( درحالی ادامه یافت که جســد زن ۴۰ ساله برای 
تعیین علت دقیق مرگ به پزشــکی قانونی منتقل شد. در همین 
حال بررسی های مقدماتی نشان داد که زن یاد شده دارای سابقه 

بیماری صرع بوده است.

درگیری خیابانی به خاطر توپ فوتبال بوی خون گرفت!

گروه  بهداشت و سلامت-      مطالعات گوناگون نشان داده است که که با عجله و تند غذا 
خوردن می تواند منجر به اضافه وزن و دیابت نوع ۲ شود، همچنین تند غذا خوردن عوارض 

بسیار جدی دیگری نیز به همراه دارد.
غذا خوردن یکی از لذت های بزرگ زندگی هر فرد اســت. روز های زندگی ما روی دور 
تند افتاده اند و از این رو غذا خوردن سریع نیز بخشی از سبک زندگی شده است. ما دائما در 
حال بدو بدو ، مشغول کار، بازی، صحبت یا رانندگی هستیم بنابراین عادت تند غذا خوردن 
برای برخی از ما نهادینه شده است و باعث می شود به نشانه های بدن خود توجهی نکنیم. 
این عادت دارای مضراتی است که علاوه بر کم کردن لذت یک وعده غذایی خوب، ممکن 

است صدمات شدیدی را به سلامتی مان وارد کند. 
اضافه وزن

غذا خوردن سریع با افزایش خطر اضافه وزن یا چاقی همراه است بنابراین در صورتی که تند 
غذا بخورید و کمتر آن را بجوید، جای تعجب نیست که به مغز فرصت داده نمی شود تا متوجه 
سیری شود؛ در نتیجه باعث می شود غذای بیشتری بخورید و کالری بیشتری مصرف کنید.

سریع غذا خوردن ممکن است هورمون های روده را مختل کند که وظیفه آن ها کمک به تنظیم 
اشتها بوده و به شما زمان سیری را اعلام می کند. براساس یک مطالعه، غذا خوردن با سرعت 
بالا اثر ترمیک غذا را کاهش می دهد و میزان سوخت و ساز را بعد از خوردن بالا خواهد برد.

دیابت
تند غذا خوردن به خودی خود باعث دیابت نوع ۲ نمی شود اما به یکباره قورت دادن غذا 
از روی عادت ممکن است در مسیر هضم غذا سختی و مشکلی را ایجاد کند. براساس یک 
مطالعه، افراد میانسالی که دیابت نداشتند اما تند غذا می خوردند در معرض خطر مقاومت 
به انسولین قرار گرفتند. این وضعیت که در آن بدن از انسولین به طور موثر استفاده نمی کند 

ممکن است با گذشت زمان منجر به دیابت شود.
تند غذا خوردن می تواند منجر به جهش ناگهانی قند خون شود که مقاومت به انسولین را 
همراه دارد و همین اتفاق معمولا دیابت نامیده می شود. البته، تند خوردن غذا به چاقی مربوط 

می شود و چاقی دلیل اصلی مقاومت به انسولین است.
سندروم متابولیک

مقاومت به انسولین ارتباط نزدیکی با سندروم متابولیک ) مجموعه ای از عوامل که نه تنها 
خطر ابتلا به دیابت، بلکه بیماری های قلبی و سکته را نیز افزایش می دهد ( دارد. افرادی که 
تند غذا می خورند بیش از کسانی که آرام غذا می خورند دچار سندروم متابولیک می شوند.

افرادی که تند غذا می خورند، مستعد ابتلا به سطح پایین کلسترول خوب نیز هستند. این دو 
عامل باعث سندروم متابولیک می شود و اغلب بیماری های قلبی را به همراه خواهد داشت.

ورم معده 
تند غذا خوردن با التهاب گاستریت فرسایشی معده ) التهابی که باعث از بین رفتن غشای 
مخاطی معده می شود و زخم های سطحی یا عمیق معده را به همراه دارد ( نیز مرتبط است.

افــرادی که غذای خود را قورت می دهند احتمال پرخوری دارند. از طرفی پرخوری نیز به 
نوبه خود باعث می شود که غذا مدت بیشتری در معده بماند بنابراین پوشش معده بیشتر در 

معرض اسید معده قرار خواهد گرفت.

خفگی
آیا می دانید تند غذا خوردن باعث می شود نفس کم بیاورید؟ ما به بچه ها یاد می دهیم که به 
آرامی غذا بخورند و برای پیشگیری از خفگی، غذای خود را به دقت بجوند. بزرگسالان نیز 

باید همین را رعایت کنند.
هضم ضعیف

افرادی که تند غذا می خورند معمولا غذای بیشــتری نیز مصرف می کنند و بدون جویدن 
صحیح، آن را می بلعند. حتی بعضی اوقات، از آب یا سایر نوشیدنی های گازدار نیز استفاده 
می کنند که تمامی این موارد هضم مناسب غذا را متوقف کرده و منجر به نفخ و سوء هاضمه 

خواهد شد.
چگونه آرام غذا بخوریم تا چاق نشویم؟

برای بسیاری از ما، تند غذا خوردن تبدیل به یک عادت شده است و ترک آن تلاشی آگاهانه 
را می طلبد. استراتژی های ذیل می توانند به شما کمک کنند تا عادت جدیدی را در کاهش 
ســرعت و لذت بردن از غذی خود ایجاد کنید و در نهایت با آرام تر خوردن از چاق شــدن 

جلوگیری کنید:
زمان کافی بگذارید:

وعده های غذایی خود را در اولویت برنامه تان قرار دهید وحداقل ۲۰ دقیقه را برای هر یک از 
این وعده ها اختصاص دهید. ممکن است مدت طولانی زمان ببرد تا بدن شما سیگنال های 

مربوط به سیری را به مغز تان ارسال کند.
تمام حواس خود را به کار بگیرید :

هنگامی که می خواهید شروع به غذا خوردن کنید، چند لحظه ای زمان بگذارید تا متوجه عطر، 
طعم، تردی، بافت و سایر خواص حسی غذا شوید و سپس آن را میل کنید.

لقمه های کوچکی را بردارید و آن را کاملا بجوید. خوب جویدن علاوه بر کند کردن سرعت 
غذا، هضم آن را آسان تر می کند که باعث افزایش جذب مواد مغذی خواهد شد.

قاشق و چنگال را پایین بگذارید:
متاسفانه تا به خودتان می آیید متوجه می شوید که خیلی سریع غذا رو به اتمام است. گذاشتن 
قاشــق و چنگال روی میز بین هر بار جویدن غذا به پیشــگیری از این اتفاق کمک می کند و 

باعث می شود که هم از غذا خوردن لذت ببرید و هم به هضم بهتر آن کمک خواهد کرد.
پشت میز یا سر سفره با اعضای خانواده کمتر صحبت کنید :

بهترین راه خوردن وعده غذایی، افزایش تعداد جویدن هاست، بنابراین زمان زیادی از وقتی 
که سر سفره هستید را به جویدن اختصاص دهید نه صحبت کردن تا به هضم بهتر غذا کمک 

کرده باشید.

مضرات باورنکردنی تند غذا 
خوردن بر بدن

گروه  حوادث -     دختر1۶ساله ای که با موهای رنگی و پوشش 
نامتعارف وارد مرکز انتظامی شــده بود تا از یک مزاحم خیابانی 
شــکایت کند، با بیان اینکه به خاطر خیانت های پدر و مادرم به 
یکدیگر، حتی از ازدواج هم می ترسم، درباره سرگذشت تاسف بار 

خود به کارشناس اجتماعی کلانتری گلشهر مشهد توضیح داد.
این دختر گفت: پدرم تبعه یک کشور دیگر بود که در عراق کار 

می کرد.
مدتی بعد او از طریق یکی از بستگانمان به خواستگاری مادرم آمده 
بود که آن زمان ۲۸ســال داشت. خانواده ام خیلی تلاش کردند تا 
شناسنامه ایرانی برای پدرم بگیرند ولی موفق نشدند با وجود این 
پدرم به درخواست مادربزرگم در ایران ماند و کارگری در عراق 
را رها کرد ولی تیره روزی ها و نابسامانی زندگی من از روزی آغاز 
شد که فهمیدم پدر و مادرم به یکدیگر خیانت می کنند. زمانی که 7 
سال بیشتر نداشتم پدرم دست مرا می گرفت و با خودش نزد زنان 

غریبه ای می برد که با آن ها در ارتباط بود.
ما هم، چون ماهواره در خانه داشتیم و من فیلم هایی از خیانت های 
زوج هــا را می دیدم خیلی زود فهمیدم که پدرم به مادرم خیانت 
می کند ولی از ترس چیزی نمی گفتم، چون پدرم مردی خشن و 

پرخاشگر بود که به راحتی مرا کتک می زد. حدود ۲ سال بعد هم 
با دیدن یک فیلم در گوشی تلفن مادرم، متوجه ارتباط او نیز با یک 
مرد غریبه شدم و در همان سن وسال سعی می کردم پیام های او و 
آن مرد غریبه را بخوانم. چندبار خواستم این ماجرا را به دیگران و 
نزدیکانم بگویم ولی کسی حرف مرا باور نمی کرد. حتی یک بار 
وقتی در 1۲سالگی راننده یک دستگاه پراید، مزاحمم شد و مرا به 
داخل خودرواش کشاند، مادرم گفت:این موضوع را به کسی نگو! 
چون بعد پدرت دیگر نمی گذارد بیرون از خانه بروی! در واقع من 

بهانه ای برای انتقام گیری پدرومادرم از یکدیگر بودم.
خلاصــه رفتارهای خیانت آمیز آنهــا در حالی برای من به یک 
کابوس وحشتناک تبدیل شده بود که حتی وقتی به قیافه ظاهری 
برادر کوچک ترم نگاه می کنم!تصورات زشت و زننده ای وجودم 
را آزار می دهد و مدام به این نکته می اندیشم که نکند او حاصل 
یک خیانت باشد؛ چرا که این ماجراها را در فیلم های ماهواره ای 
دیده ام و بر ذهن و افکارم تاثیر گذاشــته اســت. بالاخره در میان 
همین آشفتگی های خانوادگی ،حدود ۵سال قبل مادرم به طور 
ناگهانی ما را رها کرد و به مکان نامعلومی رفت،البته من می دانستم 
او با همان مرد خارجی به دنبال سرنوشت خودش رفته است و 

یک سال قبل هم این موضوع را برای پدرم بازگو کردم اما اکنون با 
خانواده مادری ام ارتباطی نداریم چرا که آن ها به پدرم بی احترامی 
می کنند و او هم مرا مقصر رفتارهای مادرم می داند! از طرف دیگر 
هم پدرم همچنان با زنان غریبه ارتباط دارد و من از این صحنه های 
تلخ بسیار ناراحتم! پدر و مادرم اختلافات زیادی با هم داشتند اما 
رفتارهای خیانت آلود آن ها زندگی مرا نیز به تباهی کشاند و اکنون 
من برای دل خودم موهایم را رنگ می کنم اما موتورسواری مدام 
مزاحمم می شود به همین خاطر به کلانتری آمدم تا از او شکایت 
کنم ولی ای کاش ... اقدامات مشــاوره ای و مهارت آموزی های 
رفتاری و همچنین پیگیری شکایت این دختر نوجوان با دستور 
سرهنگ ابراهیم عربخانی)رئیس کلانتری گلشهرمشهد(در دایره 

مددکاری اجتماعی آغاز شد.

خیانت های پدر و مادر زندگی دختر نوجوان 
را سیاه کرد


